[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.06.2015           № 292

О внесении изменений в
постановление Администрации

муниципального образования
«Краснинский район»

Смоленской области от 20.05.2015 №240
В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 20.05.2015 №240 «О создании межведомственной рабочей группы по построению (развитию), внедрению и эксплуатации аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» на территории муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» следующие изменения:

в Приложении №1 слова «Антипов Александр Викторович» заменить словами «Морозов Игорь Иванович».
Глава Администрации

муниципального образования
"Краснинский район" Смоленской области

  Г.М. Радченко